Non his tam letor rebus, quam me abfore semper,
Abfore me a dominæ vertice discrucior.

Quicum ego, quum virgo quondâ fuit, omnibus expers
Vnguentis, vna millia multa bibi.

Nunc vos, optato quæ iunxit lumine tæda,
Non post vnanimis corpora coniugibus:

Tradite nudantes reiecta veste papillas,
Qua iucunda mihi munera libet onyx:

Vester onyx, casto petitis quæ iura cubili.
Sed quæ se impuro dedit adulterio,

Illius ab mala dona leuis bibat invita poluis.
Nanque ego ab indignis præmia nulla peto.

Sed magis, o nuptæ, semper concordia vestras,
Semper amor sedis incolat adsiduus.

Tu vero, regina, tuens quum sidera, diuam
Placabis festis luminibus Venerem:

Sanguinis expertem non sueris esse tuam me,
Sed potius largis adfice muneribus.

Sidera quur iterent? vtinam coma regia fiam.
Proximus Hydrochoi fulgeret Oarion.

O D V L C I iucunda viro, iucunda parenti,
Salve, teque bona Iuppiter auctet ope
Iarua: quam Balbo dicunt seruisse benigne
Olim, quum sedis ipse senex tenuit:

Quamque ferunt rursus voto seruisse maligno,
Postquam es porrecto facta marita sene.

Dic age dum nobis, quare mutata feraris
In dominum veterem deseruisse fidem.

Non, ita Cæcilio placeam, quoi tradita nunc sum,
Culpa mea est, quanquam dicitur esse mea.

Nec peccatum a me quisquam pote dicere quidquam.

Verum isti populi nania, Quinte, facit:
 Qui quacunq; aliquid reperitur non bene factum,
 Ad me omnes clamant: Ianua culpa tua est.
 Non istuc satis est vno te dicere verbo:
 Sed facere, vt quiuis sentiat, & videat.
 Quid possis, nemo quærit, nec scire laborat.
 Nos volumus vobis dicere, ne dubita.
 Primum igitur, virgo quod fertur tradita nobis,
 Falsum est, non qui illam vir prior attigerit,
 Languidior tenera quoi pendens scula beta
 Nunquam dimidiam sustulit hanc tunicam.
 Sed pater ille sui nati violasse cubile
 Dicitur, & miseram conscclerasse domum.
 Siue quod impia mens cæco flagrabat amore:
 Seu quod iners sterili semine natus erat.
 Et quærendum vnde vnde foret neruosius illuc,
 Quod posset Zonam soluere virgineam.
 Egregium narras mira pietate parentem,
 Qui ipse sui gnati imminxerit in gremium.
 Atqui non solum hoc se dicit cognitum habere
 Brixia Chinæ supposita specula:
 Flauus quam molli percurrit flumine Mela:
 Brixia Veronæ mater amata meæ:
 Sed de Posthumio, & Corneli narrat amore:
 Cum quibus illa malum fecit adulterium.
 Dixit hic aliquis, Qui tu isthæc Ianna nosti,
 Quoi nunquam domini limine abesse licet,
 Nec populum auscultare: sed huic suffixa tigillo
 Tantum operire soles, aut aperire domum?
 Sæpe illam audiui furtiua voce loquentem
 Solam consciolis hæc sua flagitia,
 Nomine dicentem, quos diximus: vt pote quæ mi